Omsittning
Arsavgifter
Gavor
Donationer
Ovriga intakter
Bidrag

Kostnader

Administrativa omkostnader
Arsmote mm

Resor mm ovr

Infomaterial

Monter mm

Ovrigt

Wikipedia Academy
Forstarkningsprojektet
WMF donation

Rorelseresultat

Ranteintakter

Resultat efter finansiella poster

Utfall 2009 Budget 2009

7720 16000
7874,46 8000

0 30000

752,24 2500

0 0

16346,7 56500
-791,3 -1000

0 -1500

-10739 -26000
-15718,56 -14000
-13524 -18000
-855 -2000

0 0
-1093,88 -7000
-17010 -17000
-59731,74 -86500
-43385,04 -30000
811,78 1200
-42573,26 -28800

2008

10592
5113
124900
3410
65999
210014

-250
-672
-17185
-8252
-13900
-795
-65999
0

0
-107053

102961

1839
104800



Balansrakning

2009 2008
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella 0 0
Materiella 0 0
Omsittningstillgangar
Varulager 0 0
Kortfristiga fordringar 0 0
Kassa och bank 67981,18 110554,44
SUMMA TILLGANGAR 67981,18 110554,44
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Vid réakenskapsarets borjan 110554,44 5755
Arets resultat -42573,26  104799,44
Vid réakenskapsarets slut 67981,18 110554,44
Skulder
Kortfristiga skulder 0 0
Langfristiga skulder 0 0
Skatteskulder 0 0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67981,18 110554,44
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